sistema hospitalar do Município de Capinzal do Norte/MA., com

fundamento no Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021.

Empresa: AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA CNPJ: Nº 37.885.137/0001-80 com sede na AV.

BRASIL, 1351, CENTRO, CAMBÉ – PR, CEP: 86181-010, Valor de R$

237.200,00 (DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL, DUZENTOS REAIS).
Capinzal do Norte – MA, 12 de novembro de 2025.

LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Identificador: 2591-c65ebadfb2bb4802d53bb69b4b470fa6bc9e5310

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

[...]

fundamento no Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021.

Empresa: CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CNPJ: Nº 07.626.776/0001-60 com sede na RUA GRAÇA ARANHA,

875, BRCÃO 02 – SALA C, VARGEM GRANDE, PINHAIS – PR, CEP:

83321-020, Valor de R$ 27.510,00 (VINTE E SETE MIL, QUINHENTOS

E DEZ REAIS).
Capinzal do Norte – MA, 12 de novembro de 2025.

LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Identificador: 2591-c2b5e8a128515e4232733d51674f588f8e057a83

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

[...]

do Município de Capinzal do Norte/MA., com fundamento no Art. 71 inc.

IV da Lei nº 14.133/2021.

Empresa: FCMED TECNOLOGIA MÉDICA LTDA CNPJ: Nº

22.716.553/0001-88 com sede na AV. ROQUE GABRIEL, 957, JARDIM

MORUMBI III, SOROCABA – SP, CEP: 18085-645, Valor de R$ 7.140,00

(SETE MIL, CENTO E QUARENTA REAIS).
Capinzal do Norte – MA, 12 de novembro de 2025.

LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Identificador: 2591-a9e835ff7a6edde2e50cb1da69a670bc617fcd8d

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

[...]

sistema hospitalar do Município de Capinzal do Norte/MA., com

fundamento no Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021.

Empresa: FELIX MEDICAL HOSPITALAR LTDA CNPJ: Nº

37.313.045/0001-26 com sede na AVENIDA MARECHAL DEODORO,

132, CENTRO, CAMBUQUIRA – MG, CEP: 37420-000, Valor de R$

49.560,00 (QUARENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA

REAIS).
Capinzal do Norte – MA, 12 de novembro de 2025.

LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Identificador: 2591-2c40349eedfee33182ad0cd764e8fa73b867f95e

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

[...]

sistema hospitalar do Município de Capinzal do Norte/MA., com

fundamento no Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021.

Empresa: GGIANTE RECEM NASCIDO LTDA CNPJ: Nº

62.413.869/0001-15 com sede na RUA MARTINS PENA, 93, VILA

TIBERIO, RIBEIRAO PRETO – SP, CEP: 14080-620, Valor de R$

54.250,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA

REAIS).

Capinzal do Norte – MA, 12 de novembro de 2025.

LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Identificador: 2591-97a240931c645032a18d25e6349acb9226851677

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO